
Jours de circulation L à V Ve Je Je Me
Renvois 2
ASSIGNAN Centre 06:40 07:25 09:00 12:20
VILLESPASSANS Rte de Saint Chinian 06:45 07:35 09:05 12:30
BABEAU-BOULDOUX Babeau - - - 09:30 -
CEBAZAN Centre - - 09:14 - -
ST CHINIAN Promenade Arrivée 06:55 07:45 09:20 09:40 12:40
 Promenade Départ 06:55(1) 07:45(1) 12:50(1)
CEBAZAN Centre 07:00 07:50 12:55
PUISSERGUIER Centre 07:10 08:00 13:05
MAUREILHAN Centre 07:20 08:10 13:15
BEZIERS Gare Routière 07:40 08:35 13:40

Saint Chinian - Villespassans - Assignan - Babeau-Bouldoux

Horaires desserte Ne circule pas les jours fériés

[1] : ligne 214
         : indique un changement de véhicule

190318SBHT

Jours de circulation Je Je Ve Me LMaJV Me LMaJV
Renvois 2 2 2
BEZIERS Gare Routière 11:18(1) 12:23(1) 17:28(1) 17:28(1) 18:18(1)
MAUREILHAN Centre 11:38 12:46 17:46 17:46 18:41
PUISSERGUIER Centre 11:46 12:55 17:55 17:55 18:50
CEBAZAN Centre 11:59 13:09 18:09 18:09 19:04
ST CHINIAN Promenade Arrivée 12:05 13:15 18:15 18:15 19:10
ST CHINIAN Promenade Départ 11:30 12:00 12:05 13:15 18:15 18:15 19:15
CEBAZAN Centre 11:35 - - - - -
VILLESPASSANS Avenue D’Assignan 11:45 12:20 13:25 18:25 18:25 19:25
ASSIGNAN Centre 11:50 12:30 13:30 18:30 18:30 19:30
BABEAU-BOULDOUX Bouldoux 12:08 -
 Babeau 12:10 19:35

 Je : les jeudi
 Ve : les vendredis
 Me : les mercredis 
 LMaJV : les lundis, mardis, jeudis et vendredis
 L à V : du lundi au vendredi
 en période scolaire uniquement



Saint Chinian - Pierrerue - Prades / Vernazobre - Cessenon - Cazedarnes- Berlou
Horaires desserte  Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation Je Ma Me Je LMaJV LMaJV
Renvois 2 2 2
BEZIERS Gare Routière 11:18(1) 12:23(1) 17:28(1) 17:28(1) 18:18(1)
MAUREILHAN Centre 11:38 12:46 17:46 17:46 18:41
PUISSERGUIER Centre 11:46 12:55 17:55 17:55 18:50
CEBAZAN Centre 11:59 13:09 18:09 18:09 19:04
ST CHINIAN Promenade Arrivée 12:05 13:15 18:15 18:15 19:10
ST CHINIAN PromenadeDépart 11:30 12:05 13:15 18:15 18:15 19:15
PIERRERUE Centre 11:35 12:15 - 18:25 - -
 Combejean 11:36 12:20 13:22 18:30 18:22 19:22
PRADES-SUR-VERNAZOBRE Mairie 11:38 12:25 13:25 18:35 18:25 19:25
 Embr. Commeyras 11:42
CESSENON-SUR-ORB Centre 11:46
CAZEDARNES Eglise 11:53
 Mairie 11:55
BERLOU Centre 13:30 18:30 19:30

Jours de circulation L à V Ma Je Je
Renvois 2
BERLOU Centre 06:40
CAZEDARNES Mairie 09:00
 Eglise 09:02
CESSENON-SUR-ORB Centre 09:06
PRADES/VERNAZOBRE Embr. Commeyras 09:06
 Mairie 06:45 07:25 09:16 12:30
PIERRERUE Combejean 06:47 07:30 09:18 12:35
 Centre - 07:35 09:20 12:45
ST CHINIAN Promenade Départ 06:55 07:45 09:25 12:50
 Promenade Départ 06:55(1) 07:45(1) 12:50(1)
CEBAZAN Centre 07:00 07:50 12:55
PUISSERGUIER Centre 07:10 08:00 13:05
MAUREILHAN Centre 07:20 08:10 13:15
BEZIERS Gare Routière 07:40 08:35 13:40

[1] : ligne 214
         : indique un changement de véhicule

 Je : les jeudis
 Ma : les mardis
 Me : les mercredis 
 L à V : du lundi au vendredi
 en période scolaire uniquement

190318SBHT


